[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.04.2024 г.

	 №
	27

	хутор Джумайловка

Об уточнении почтового адреса жилому дому,

расположенному по адресу: Российская Федерация,

Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение,
село Зареченское, улица Артельная, дом 43А
В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ «О федеральной адресной системе» и внесения изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании заявления Гришко Ивана Васильевича , п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить жилому дому общей площадью 59.1 кв.м с кадастровым  номером 23:10:0506001:192  почтовый адрес: Российская Федерация,  Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, село Зареченское, улица Артельная, дом 43 А (вместо: Россия, Краснодарский край, Калининский район, с.Зареченское, ул.Артельная, д.43)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                            О.И. Горбань
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

	от

	№

	«Об уточнении  почтового адреса  жилому дому,
расположенному по адресу: Российская Федерация,

Краснодарский край, Калининский муниципальный район,
Джумайловское сельское поселение,  село Зареченское, улица Артельная, 43 А

	Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района

Главный специалист  отдела

	      А.Н.Нестерова

	Проект согласован:
Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района

Начальник  отдела

	           Е.В.Бабиева

[image: image1]